-1

中国机械制造工艺协会

中国内燃机工业协会
中国工艺协会〔2017〕第 27号

2017 年装备制造业及发动机关键零部件绿色与

智能成形制造技术研讨会通知（第二号）

各会员单位及有关单位：

中国机械制造工艺协会、中国内燃机工业协会将于 2017 年 12

月 26-28 日在广西南宁联合举办“2017 年装备制造业及发动机关

键零部件绿色与智能成形制造技术研讨会”，会议将组织有关学者、

专家就绿色与智能成形制造技术的未来发展趋势进行研讨，总结

凝练技术需求。现将会议安排通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国机械制造工艺协会

中国内燃机工业协会

    承办单位：广西玉柴机器股份有限公司

              先进成形技术与装备国家重点实验室

中国青年科技工作者协会制造与工程科学专业委

员会

    协办单位：机械装备工业节能减排产业技术创新战略联盟

中关村未来制造业产业技术国际创新战略联盟

二、会议主题：绿色与智能成形制造

 -2

三、会议地点：

玉柴南宁基地（广西南宁市高新区科园东 11 路罗赖路 9 号，

玉柴工程研究院内，联系电话：0771-3868988）

四、会议日程：

会议日程 会议内容

12 月 26日 09:00-20:00 注册报到

12 月 27日

09:00-12:00 开幕式及大会报告

12:00-13:30 午餐

13:30-17:30
专题报告：邀请专家、学者、优秀

企业代表作报告

18:00-20:00 晚餐

12 月 28日 09:00-17:00

企业参观：广西玉柴快速制造基地

及数字化制造车间

返程

五、参会人员：

全国发动机及其零部件制造行业、内燃机行业等先进制造技

术相关单位的专家、学者、技术及管理人员等。会议规模 100人左

右。

六、会务安排：

1.本次会议不收取会议费。

    2.住宿：由会务组统一安排，费用自理。

请参会人员于 12 月 20 日前反馈参会回执，以便会务组进行

统一安排。

    3.建议交通路线：

 -4

附件：会议回执

参会回执单（一人一单）

姓名  工作单位

职务/职称  手机

办公电话  电子邮箱

通信地址

房间类型
□标准间（□可安排与人合住，□不与人合住）

□单人间        □不订房

企业参观
□玉柴南宁基地   □快速制造基地及数字化制造车间（玉林）    □不参观

注：企业参观分两条线路，参会代表可任选其一

入住时间 ______日入住，______日退房

附： 本表可从 www.cammt.org.cn 网站下载电子版

传真、电子邮件回执均可

传真：010-88301523   电子邮箱：cammt_bjb@163.com

mailto:cammt_bjb@163.com